No.WMD2-007-1
RT1-3
Robot Terminal
スリーポジション安全スイッチ搭載
【 取 扱 説 明 書 】
【第３．１０版】
  ２００７年 ８月 ８日
－目次－

ご発注時は、下記仕様により御注文下さるようお願い申し上げます。
★ＯＥＭ対応品については個別対応になり、機種番号により分類されます。
【型式の見方】
   RT1-3識別子
ケーブル長（ｍ単位の長さを指定します）
非常停止信号及びケーブル端末処理
外部入力電源
XXX：機種番号
RT13 - 2 A B - XXX - BK m
ケース色及びタイプ
BK：黒
機種番号については、弊社営業担当にお問い合わせ下さい。
A：ＤＣ　５Ｖ供給
B：ＤＣ１２Ｖ供給
C：ＤＣ２４Ｖ供給
標準タイプ
2：２ｍ
5：５ｍ
ＲＳ２３２Ｃ
B：端末未処理　Ｂ接点直接出力
C：端末未処理　Ａ接点フォトカプラ出力
D：DSUB9付き　ＲＳ２３２ＣのＤＴＲラインを使用して出力
ＲＳ４２２
M：端末未処理  Ｂ接点直接出力
N：端末未処理  Ａ接点フォトカプラ出力
Q：DSUB15付き  Ｂ接点直接出力
R：DSUB15付き  Ａ接点フォトカプラ出力
★DSUBコネクタはメス側が付いています。
特殊仕様
無：オプション無し
c：コア付き
g：ガード付き
s：セレクトスイッチ付き
ｎ：非常停止釦無し
y：黄色非常停止スイッチ付き
2：非常停止ｽｲｯﾁ２接点直接出力
RoHS対応品は、シリアル番号の末尾に ’R’ が追加されます。
《型式指定例》